
Wolt
P Ř Í P A D O V Á  S T U D I E



Shrnutí
Wolt patří mezi přední rozvážkové platformy zprostředkovávající expresní doručení zboží 

na krátké vzdálenosti. Působí ve více než 25 zemích a v roce 2017 byl Wolt dokonce 
nejrychleji rostoucí společností v Evropě. V Česku funguje od roku 2018, kdy se zaměřoval 
na rozvoz jídel z restaurací. Dnes již jde o plnohodnotný obchodní dům v kapse působící v 
desítkách českých měst, v jehož nabídce je téměř vše – od potravin, přes lékárny, 
květinářství či obchody s elektronikou. 

V rámci naší spolupráce jsme Woltu pomohli s úspěšným launchem do regionů, 
repositioningem značky i odklonem od vnímání rozvážkových služeb jako „covidového 
byznysu”. Z nového hráče, který působil ve 2 městech a zaměřoval se jen na rozvoz jídel, 
jsme vybudovali celorepublikově známý lovebrand se silnou mediální pozicí. 



Strategie
Woltu jsme pomáhali s produktovou a korporátní komunikací, jejíž součástí bylo i Policy PR 

zaměřené na municipality, komunikaci témat fungování rozvážkového byznysu během covidu 
či daní u jídla s sebou.  

Byli jsme nejen u launche do regionů, ale i nových služeb společnosti – vlastního online 
supermarketu Wolt Market, logistické platformy pro e-shopy Wolt Drive, služby pro firmy Wolt 
for Work, věrnostního programu Wolt+ či zahájení spolupráce s REkrabičkou, která umožnila 
první rozvoz jídel ve znovupoužitelných obalech. Na základě těchto aktivit se nám dařilo 
dostávat i do odborných médií a pozicovat Wolt jako leadera v inovacích.  

Společnosti jsme rovněž pomáhali s nákupem médií, účastí na konferencích, náborovými 
kampaněmi či CSR aktivitami – domluvou sbírek a spoluprací s neziskovými oraginzacemi 
(např. Klubem svobodných matek).



1000+ zprostředkovaných výstupů

30+ domluvených rozhovorů, včetně 2 titulek HN

2 uspořádané novinářské brunche

Výsledky

Celkovým počtem zmínek jsme v daném období překonali jedničku na 
trhu, to vše s naprostým minimem inzertních aktivit. 




